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Hej cykelentusiaster 
 
Vi er stolte af at kunne løfte sløret for en hovedspon-
sor til vores 24-timers løb. Italienske Bianchi er via 
den danske importør Kildemoes A/S gået ind som 
navnesponsor for Melfar 24, som derfor for frem-
tiden hedder BIANCHI MELFAR 24.

Efter kort at have introduceret denne nyhed vil vi 
som sædvanlig sige velkommen til Bianchi Mel-
far 24’s nyhedsbrev, som vi udsender til alle der 
har tilmeldt sig nyhedsbrevet samt til alle tidligere 
deltagere i løbet. Hvis du ikke ønsker at modtage 
nyhedsbrevet mere kan du se nederst hvordan man 
framelder sig.

Samarbejde med Bianchi
Arrangørgruppen bag det tidligere Melfar 24 har 
længe kigget efter en god sponsor, som ud over det 
økonomiske kunne bidrage positivt til løbets ud-
vikling, og der føler vi at vi er kommet i havn med 
Bianchi/Kildemoes. 
Bianchi vil bruge Bianchi Melfar 24 aktivt i 
markedsføringen af især deres C2C (Coast to Coast) 
serie, som er udviklet specielt til langdistancecykling 
med lige lidt mere komfort. 
Bianchi har ca. 65 danske forhandlere, som også 
vil blive involveret, så nu får løbet markant mere 
opmærksomhed, hvilket jo gerne skulle munde ud i 
fl ere deltagere. 

Løbets navn og logo er selvfølgelig ændret og hjem-
mesiden - www.bianchi-melfar24.dk - har fået et lidt 
grønnere skær, men ellers vil vores deltagere nok 
ikke mærke det store til dette skifte.

Løbet - den 4./5. juni 2011
Motionscykelklubben Baghjulet og løbsledelsen bag 
Bianchi Melfar 24 inviterer hermed til 8. udgave af 
vores 24-timersløb. Der er ikke de store ændringer 
i løbsafviklingen, så tidligere deltagere ved hvad de 
går ind til, på godt og ondt. 
Dagruten er på 58 km og har godt med bakker, 
natruten til Strib byder på gadelygter og solnedgang 
over Lillebælt og endelig er der den fantastiske 
slutspurt den sidste time, hvor alle fi nder uanede 
kræfter og bliver båret frem af tilskuerne og presset 
fra stopuret. Det skal ganske enkelt prøves før man 
forstår hvilken oplevelse det er. Det tager lige et par 
timer at få adrenalinrusen ud af kroppen så man kan 
sove...

Vi laver igen en cykeltrøje til løbet
Vi har plads til fl ere deltagere, så vi vil opfordre jer 
alle til at prøve at arrangere fællestilmelding i jeres 
klubber. Oplevelsen bliver kun større af at dele den 
med vennerne. Vi holder fast i at lave både 12- og 
24-timers udgave af løbet, og det er også i år muligt 
at deltage i hold af 2 eller 3 mand, som så deler de 24 
timer imellem sig, dvs. kører løbet som en stafet.

Vinteren nærmer sig med raske skridt
For nogle er vinteren noget der helst bare skal over-
stås, for andre er afvekslingen med kørsel på moun-
tainbiken eller spinningtimer i motionscenteret en 
forandring der fryder. 
Og så er der selvfølgelig dem der mener at der ikke 
fi ndes dårligt vejr, kun forkert påklædning. Det er 
da også rigtigt, at det oftest er turen fra sofaen ud til 
cyklen, der er den værste. 
Skulle det ikke lykkes at komme op af sofaen er vin-
teren jo også det tidspunkt hvor man gør status over 
sidste sæson og sætter sig mål for næste sæson.

Bianchi Melfar 24 er en stor udfordring og derfor 
også et af de løb, der skal med i planlægningen 
allerede nu. Løbet ligger relativt tidligt på sæsonen 
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og det gælder derfor om at man får startet træningen 
op tidligt. Til gengæld har de fl este deltagere fra 
tidligere år nok også oplevet det boost 24 timer i sa-
dlen kan give. Vælger man at nøjes med de 12 timer 
vil det give et godt løft i formen til deltagelse i f.eks. 
Vätternrunden, la Marmotte eller andre løb kort efter 
Bianchi Melfar 24.
Paris-Brest-Paris køres i 2011, og selv om Bianchi 
Melfar 24 ikke tæller til kvalifi kation pga. vores 
afmærkede ruter og høje serviceniveau håber vi at se 
en del randonneurer, som vil få lidt ekstra kilometer 
i benene under lidt mere luksuøse forhold end de er 
vant til. Bianchi Melfar 24 er igen i 2011 pointgiv-
ende i UMCA’s World Cup samt Qualifi er til Race 
Across America.
 
Spørgsmål eller kommentarer ? 
Send en mail tilstyregruppen bag Bianchi Melfar 24 

Julegavekort
Mangler du en julegaveidé til en cykelven 
er her den ultimative løsning: Et gavekort til 
deltagelse i Bianchi Melfar 24. 
Du kan bestille gavekortet på vores hjemme-
side frem til 18. december. 
Modtageren af gavekortet tilmelder sig dereft-
er selv når vi åbner tilmeldingen til midnat 
nytårsaften.

Priser 2011
Julegavekort købt inden 18. december 2010: 
675 kr. 

Ved tilmelding før 1. marts 2011: 725 kr. 
Ved tilmelding før 1. april 2011: 775 kr. 
Ved tilmelding før 15. maj 2011: 825 kr. 
Ved tilmelding 15. maj 2011 eller senere: 875 
kr.

Alle priser gælder pr. deltager for deltagelse 
i 24-timersløbet 4.-5. juni 2011. Prisen inklu-
derer cykeltrøje. 

Priserne for 12-timers er 50 kr lavere. 

Alle deltagere, uanset om de deltager solo eller 
på 2- eller 3-mands hold, har fuld adgang til at 
benytte depot og øvrige faciliteter under hele 
løbet, dvs. i godt og vel 24 timer.


